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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FEBRERO Saldo Inicial: $105,247.23
G42 13-feb-20 ABRAHAM SALVADOR Otros OFICIO 3,500.00 0.00 108,747.23
G44 13-feb-20 JOSE ZOSA DE LOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 112,247.23
G45 13-feb-20 ROBERTA ROJAS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 115,747.23
G53 14-feb-20 JOSE DE JESUS HERRERA Otros OFICIO 3,000.00 0.00 118,747.23
G57 18-feb-20 PABLO SOLANO MENDOZA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 120,247.23
G58 18-feb-20 JOSE GUADALUPE LOPEZ Otros OFICIO 1,500.00 0.00 121,747.23
G59 18-feb-20 CARLOS GABRIEL RAMOS Otros OFICIO 1,500.00 0.00 123,247.23
G63 19-feb-20 JOSE LUIS COMALA MENA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 126,747.23
G64 19-feb-20 YOANA LILIANA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 128,247.23
G65 19-feb-20 MARIA DEL CARMEN Otros OFICIO 3,000.00 0.00 131,247.23
G131 24-feb-20 JOSUE RIOS ALVAREZ Factura N° 57E3 1,501.04 0.00 132,748.27
G131 24-feb-20 SUSANA SANCHEZ Otros OFICIO 4,000.00 0.00 136,748.27
G137 25-feb-20 VICTORIA DIAZ FLORES Otros OFICIO 1,000.00 0.00 137,748.27
G137 25-feb-20 CATALINA GONZALEZ Otros OFICIO 500.00 0.00 138,248.27

FEBRERO 33,001.04 0.00 $138,248.27




